
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantarana.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 

C O M U N E    D I    CANTARANA 
 

PROVINCIA DI ASTI 
______________________________________________________________ 

Piazza Don G.Soria, n.1– 14010 - tel. 0141/943101 fax.0141/942877 
 

 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FUNZIONI RESIDUALI 

 
DETERMINAZIONE N. 4 DEL 29/02/2024 

 
 
OGGETTO: CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE SPORTIVA "ASD CANTARANA 

C5" PER ATTIVITA' SVOLTE A VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI CANTARANA ANNO 2023. LIQUIDAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

CONSIDERATO che con la Delibera n°. 22 del 20.05.20232 la Giunta Comunale ha manifestato 

l’intenzione di sostenere le Associazioni di volontariato locale senza scopo di lucro, in ambito 

socioassistenziale, culturale, ricreativo e sportivo; 

DATO ATTO che tra le associazioni di cui al punto precedente, rientra anche l’Associazione Sportiva “ASD 

CANTARANA C5”, con attività nel calcio (con la scuola di calcio a 5), nel tiro con l’arco e, in ultimo, con 

la gestione del campo bike; 

ACCERTATA l’assenza di impedimenti alla liquidazione di quanto in oggetto, anche sulla base della 

rendicontazione delle attività, presentata dal Presidente Perotti Roberto in data 03.12.2023, prot. 511/24; 

VISTO il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

RICHIAMATO infine l’impegno n°. 158/2023, a Residuo anno 2023, 

 

DETERMINA 

1) Di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa, l’importo complessivo di euro 1.200,00 onde 

procedere all’erogazione del contributo a titolo di rimborso spese parziale all’Associazione Sportiva 

“Cantarana C5”:  

 

 

Creditore Anno Impegno n. Miss./Progr./Tit. Voce Cap. Art. Importo 

ASD 

CANTARANA C5 

2023 158 06011 2470 1 2 1.200,00 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantarana.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

2) di dare atto che il contributo in oggetto non è soggetto alla ritenuta del 4%, come da dichiarazione 

dell’Associazione stessa agli atti d’ufficio; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147- bis, 

comma 1, del D. Lgs. N°. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

4) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D. 

Lgs. N°. 33/2013; 

5) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’emissione dei 

relativi mandati di pagamento. 

 
Cantarana, li 29/02/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: BINELLO DAVIDE 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cantarana.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata in forma legale ad ogni effetto di legge all’Albo Pretorio del 
Comune per quindici giorni consecutivi dal 13/03/2024, n.  Reg. pubbl.  
Dal termine di pubblicazione decorrono i termini prescritti dalla Legge per impugnative, ricorsi ed 
opposizioni. 
La presente determinazione viene altresì pubblicata nella sezione Trasparenza, valutazione e merito in 
ottemperanza a quanto stabilito dagli artt. 26, 27 e 37, 38 del D.Lgs. 33/2013. 
 
Cantarana, li 13/03/2024 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to:  ACCASTO Sara 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta libera per gli usi consentiti dalla Legge 
  
Li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


